
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  13/2018 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko 

    z  dnia 30 marca 2018 roku  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2025 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr 

XXVI/44/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018-2025 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 

2018-2025” - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 


